

Sprawa: A.272.1.2017

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.1.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę podłoży mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2017”

Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy §7 umowy

Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zmianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Dotyczy §7 umowy

Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający wymaga określonych składów pożywek zgodnych z opisem w SIWZ lub opisem w przytoczonych normach.

Pytanie nr 3:

Dotyczy §7 umowy

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego braku produktu?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczanie zamienników.

Pytanie nr 4:

Dotyczy § 4 ust. 4 umowy

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza zmianę stawki podatku VAT wyłącznie w przypadkach opisanych w § 4 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie nr 5:

Dotyczy § 4 ust. 4 umowy

Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający dopuszcza zmianę stawki podatku VAT wyłącznie w przypadkach opisanych w § 4 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie nr 6:

Dotyczy § 5 ust. 1 pkt a umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar umownych od wartości „netto”.

Pytanie nr 7:

Dotyczy § 5 ust. 1 pkt b umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO zamówionej partii towaru?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar umownych od wartości „netto”.

Pytanie nr 8:

Dotyczy § 5 ust. 1 pkt a-b umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy.

Pytanie nr 9:

Dotyczy § 4 ust. 9 umowy

Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

Pytanie nr 10:

Dotyczy § 3 ust. 6 pkt f umowy

Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (certyfikaty jakości) w formie elektronicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dokumentacji produktowej do dostaw w formie elektronicznej pod warunkiem, że nastąpi to niezwłocznie po wysyłce asortymentu.

Pytanie nr 11:

Dotyczy § 4 ust. 2 umowy

Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Rozdziału V ust. 8 pkt 1 SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Rozdziału V ust. 8 pkt 1 SIWZ

W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Rozdziału V ust. 8 pkt 1 SIWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek, jeśli produkt był kupowany wcześniej?

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu dostarczania próbek.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej
w Szczecinie

dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka